- 1 -

 2018年 1月 19日

各 位

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2018年 2月 28日付の執行役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任執行役（2018年 2月 28 日付）

(1)氏名： フィオナ・マーシャル（Fiona Marshall）

(2)役職名： 執行役副社長兼最高科学責任者（CSO）

(3)辞任理由： 一身上の都合によるものです。

２．新任執行役（2018 年１月１8 日付取締役会決議）

(1)氏名： ティム・タスカー（Tim Tasker）

(2)新役職名： 執行役副社長兼チーフ・メディカル・オフィサー（CMO）

(3)旧役職名： Heptares Therapeutics Limited（ヘプタレスセラピューティクス、以下「Heptares社」）

最高医事責任者（CMO）

(4)就任年月日： 2018年 2 月 28日

当社グループの研究開発活動は、今回の執行役の異動後もこれまでと同様に、そーせいグループの執行

役兼チーフR&Dオフィサー（Chief R&D Officer）であり、Heptares社の共同創立者兼代表執行役社長（CEO）

であるマルコム・ウィアー(Malcolm Weir)がリードして行います。また、当社のパイプライン開発の進捗

を鑑み、新任執行役のティム・タスカーは、マルコム・ウィアーの下で、研究開発活動に従事します。

以 上

本店所在地 東 京 都 千 代 田 区 麹 町 ２ 丁 目 1 番 地

会 社 名 そ ー せ い グ ル ー プ 株 式 会 社

 （コード番号４５６５ 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長 CEO  ピーター・ベインズ

問い合せ先 コーポレートコミュニケーション  伴瀬晴美

電 話 番 号 ０３―５２１０―３２９０（代表）